

**PRWF Holding ApS**  
Jyllandsvej 23, 7330 Brande

**CVR-nr. 37 11 73 31**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018

---

Per Søgaard Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PRWF Holding ApS Jyllandsvej 23 7330 Brande
	CVR-nr.: 37 11 73 31 Stiftet: 25. september 2015 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Søgaard Rasmussen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Torvet 1, 7330 Brande
<b>Dattervirksomhed</b>	Brande Autosadelmageri A/S, Ikast-Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at besidde kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 572 t.kr. mod 493 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-7.281
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-5.000</b>	<b>-7.281</b>
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	580.163	499.607
Andre finansielle indtægter	0	142
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.019	-918
<b>Resultat før skat</b>	<b>571.144</b>	<b>491.550</b>
Skat af årets resultat	1.276	1.584
<b>Årets resultat</b>	<b>572.420</b>	<b>493.134</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	580.163	499.607
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Disponeret fra overført resultat	-60.643	-58.173
<b>Disponeret i alt</b>	<b>572.420</b>	<b>493.134</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>4.575.794</u>	<u>3.995.631</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.575.794</u>	<u>3.995.631</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.575.794</u></b>	<b><u>3.995.631</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>136.246</u>	<u>84.744</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>136.246</u>	<u>84.744</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>136.246</u></b>	<b><u>84.744</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.712.040</u></b>	<b><u>4.080.375</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.535.682	955.519
6 Overført resultat	2.866.706	2.927.349
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.505.288</u></b>	<b><u>3.984.568</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	26.378	6.647
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	38.167	0
Selskabsskat	126.688	83.160
Anden gæld	9.519	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>206.752</u>	<u>95.807</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>206.752</u></b>	<b><u>95.807</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.712.040</u></b>	<b><u>4.080.375</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**9 Eventualposter**

**10 Nærtstående parter**

## Noter

	2017	2016
<b>1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Indtægt af Brande Autosadelmageri A/S	566.942	499.607
Regulering af tidligere års indtægt af Brande Autosadelmageri A/S	13.221	0
	<b>580.163</b>	<b>499.607</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	799	0
Andre finansielle omkostninger	3.220	918
	<b>4.019</b>	<b>918</b>
	31/12 2017	31/12 2016
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	3.040.112	3.040.112
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>3.040.112</b>	<b>3.040.112</b>
Opskrivninger 1. januar	955.519	455.912
Korrektion af tidligere års opskrivninger	13.221	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	566.942	499.607
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>1.535.682</b>	<b>955.519</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>4.575.794</b>	<b>3.995.631</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Brande Autosadelmageri A/S	Ikast-Brande	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	955.519	455.912
Resultatandel	<u>580.163</u>	<u>499.607</u>
	<b><u>1.535.682</u></b>	<b><u>955.519</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	2.927.349	2.934.922
Foreslået udbytte ej udloddet	0	50.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-60.643</u>	<u>-58.173</u>
	<b><u>2.866.706</u></b>	<b><u>2.927.349</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	51.700	50.600
Foreslået udbytte ej udloddet	0	-50.600
Udloddet udbytte	-51.700	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<b><u>52.900</u></b>	<b><u>51.700</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



## Noter

---

### 10. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Per Søgaard Rasmussen, hovedanpartshaver

Skovbrynet 29

7330 Brande